São José do Barreiro, 06 de abril de 2020.

OF.GP  n. °  3412020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos

requerimentos n.° 24, 25, 26, 27, 28, 2912020, com todos documentos em anexo,

conforme solicitado no Ofício n.° 01812020, desta

Atenciosamente,

4SiqirIaSa
D Municipal

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de
i CÂMARA MUNICIPAL

São José do Barreiro - SP 	 PROTOCOLO

S. J. do Barre

Milene Ap de C Rodrtq
Servicos Gerais

Camara Municipal

São José do Barreiro, 06 de abril de 2020.

REF: Requerimento n.° 2912020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao re ieimentqn.° 2912020, encaminho á

Vossa Excelência, a documentaçãg4resentada pela Secretria de Saúde.

Atenciosamente,

São José do Barreiro, 02 de Abril de 2020

Assunto: Resposta ao Requerimento n°: 2912020

Ilustríssimo Senhor:

Pelo presente, venho cumprimentar Vossa Senhoria e, por oportuno, ante o
conteúdo requerido, prestar esclarecimento concernente ao que foi requisitado.

Portanto, informo-lhe que, na data do dia 07 de março de 2020 esteve como
plantonista nesta Unidade Básica de Saúde o Dr. Diuliano André Duarte
coelho, tendo como prossecução aos atendimentos, Dr. Marcelo Lima Reis no
dia 09 de Março deste mesmo ano.

Sendo só para o momento, apresento meus votos de estima e consideração.

kna-de Oliveira Santos èilgueiras
Secretária Municipal de Saúde

II 	 Ia.,II 1 'ti -fl-II 	 til

Hélio Francisco Borges dos Santos Filho

Vereador
São José do Barreiro - SP